
平成 30 年 6 月 8 日付役員人事について 

平 成 3 0 年 6 月 8 日 

敦 井 産 業 株 式 会 社 

弊社では、営業体制の強化を図るため陣容の一部を下記のとおり変更することと致しま

した。 

何卒ご高承のうえ今後ともよろしくご支援賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 常 務 取 締 役              伊 藤 景 範 （ 昇 任 ） 

 常 務 取 締 役               羽 賀   進 （ 昇 任 ） 

 取 締 役   営 業 第 二 部 長   金 子 功 夫 （ 新 任 ） 

 取 締 役   東 京 支 店 長   森  豊 （ 新 任 ） 

 取 締 役               阿 達 宏 通  

以 上

常務取締役 阿達宏通は非常勤となり 6 月 15 日付にて北栄建設株式会社取締役社長に就任

を予定致しております。 

取締役 田中靖は退任し、執行役員上越支店駐在に就任致しました。 

また、取締役 髙見清志、取締役 南雲一彦は退任いたしましたので併せてご高承賜ります

ようお願い致します。


